ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2018                                                                                                                          № 15
с. Екатерининское

	О признании утратившими силу решения Екатерининского сельского Совета  от 12.10.2006г. № 14 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест
захоронения на территории муниципального образования»

    Согласно принятых изменений в федеральное законодательство, на основании протеста прокуратуры Третьяковского района от 10.04.2018г., сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 12.10.2006 № 14 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования»;
- решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 30.07.2007г. № 11 «О внесении изменений в решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 12.10.2006 № 14 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования»;
- решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 22.09.2011г. № 9 «О внесении изменений в решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 12.10.2006 № 14 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования, в редакции решения от 30.07.2007г. №11».
       2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

	Глава сельсовета

	                   Б.И. Бондарев